平成１９年２月２１日

保護者 殿

北杜市立甲陵中学校

校 長 藤森 顕治

ＰＴＡ会長 長谷川育美

授業参観・ＰＴＡ学年総会・理事会・専門部会の開催について

早春の候，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。皆様には，日頃より本校教育

活動に対しまして御理解と御協力をいただき，心から感謝しております。おかげさまでほ

ぼ当初計画した教育課程通りの内容で様々な取り組みが展開でき，多くの成果を得ること
ができたのではないかと考えております。

さて，次のとおり今年度最後の授業参観・ＰＴＡ学年総会・理事会・専門部会を開催い

たしますので，万障お繰り合わせのうえ，御出席くださいますよう御案内申し上げます。

１ 日 時 平成１９年３月９日（金） 午後１：３０～５：２０

２ 会 場 高校講堂（ミューズホール）及び中学校内各会場

３ 日 程 及び 内 容

受 付 高校講堂（ミューズホール）玄関

（１）授業参観（課題別研究発表会・合唱）午後１：３０～３：００

〔会場〕高校講堂（ミューズホール）

〔概要〕

ア １年生 南麓学課題（自然・環境） 発表（２０分）

イ ２年生 海外語学研修事前研究・研修を終えてのまとめ 発表（３０分）

ウ ３年生 南麓学課題（歴史・文化） 発表（２０分）

エ ①１年生合唱 曲名「 の鐘」 （５分）HEIWA
②２年生合唱 曲名「大地の歌 」 （５分）

③３年生合唱 曲名「大地讃頌 」 （５分）

※ 移動 各学年の場所へ （１０分）

１年部は多目的ホール，２年部は美術室へ，３年部はミューズホールで

（２）ＰＴＡ学年総会（各学年） 午後３：１０～４：４０

〔概要〕

ア これまでの様子

イ 学年会計の概要

ウ 学年 役員の選出（来年度の 本会役員の報告を含む）などPTA PTA

（３）ＰＴＡ理事会・専門部会 午後４：５０～５：２０

〔会場〕会議室

〔概要〕今年度の反省等

※ 上履きを御持参ください。

駐車は，高校正面玄関前付近の駐車場を御利用下さい。

※ いつものように名札をお付け下さい。